היסוד, ולכן אלו היו התוצאות.
עיניים לעצום ומעדיפים ניסים לראות רוצים אינם הבריות
בפניהם. הרמב"ן כותב בסוף פרשת בא, כי ניסים גלויים עוזרים
שכל , בכך להכיר הוא האמונה יסוד נסתרים. ניסים לראות

המתרחש בעולם – נס הוא.
בשנת שארעה הראשונה, המפרץ מלחמת את לדוגמא קחו
עירק בידי ותשעה טילי סקאד נשלחו )1991(. שלושים תשנ"א
לעבר ערים בישראל, כאלו המיושבות בצפיפות גבוהה. מלחמת
של עצום למספר גורמת ערים הפצצת כי הוכיחה, העולם
קורבנות, והנשק המודרני, הסקאדים, מסוכן עוד יותר. ובכל זאת,
ולמרות הנזק האדיר מטילי הסקאד – מת רק אדם אחד מפגיעה

ישירה!